
Adresse 
PS Truck Wash GmbH • Dinklager Straße 17a • 49451 Holdorf • Tel. 0 54 94 / 98 04 30 
 

 
 

Preisliste Außenreinigung 
 

Wäsche Preis Netto Preis Brutto 

Transporter 18,50 € 22,02 € 

LKW bis 7m 26,00 € 30,94 € 

LKW bis 12m (Motorwagen) 39,00 € 46,41 € 

Sattel/Hängerzug 51,50 € 61,29 € 

Solo Sattelzug 34,50 € 41,06 € 

Sattelzugmaschine mit 
Containerchassie 

48,00 € 57,12 € 

Aufliegerwäsche 31,50 € 37,49 € 

Transporter mit Anhänger 26,00 € 30,94 € 

 

 „Katzenwäsche“  

Nur Portalwäsche für 
Sattelzug 

27,50 € 32,73 € 

 

Tieflader; Autotransporter 51,50 € 61,29 € 

Viehtransporter Nach Vereinbarung  

Omnibus bis 12m 42,50 € 50,58 € 

Kipper/Baufahrzeug 55,00 € 65,45 € 

 

Tankzug 93,50 € 111,27 € 

Silo bis 12m 77,00 € 91,63 € 

Silo bis 18m 104,50 € 124,36 € 

 


